INDICAÇÃO N º 0034/2010
ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador João Batista Donizete da Cruz
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo-assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a construção de sede para a Associação de Moradores do Bairro Santo Antônio.
Câmara Municipal de Patos de Minas, 5 de dezembro de 2009.

JOÃO BATISTA DONIZETE DA CRUZ – Batista Miúdo

Vereador

JUSTIFICATIVA:

A Associação de Moradores do Bairro Santo Antônio possui o terreno, mas não tem condições financeiras para construção de um local adequado para a realização de suas atividades.